Приложение 1

Председателю Совета

Национальной  ассоциации участников

 социального обслуживания (НАСО)

Заявление

Прошу принять _______________________________________________________________
(сокращенное наименование организации/индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________
(сокращенное наименование организации/индивидуального предпринимателя)

в члены          Ассоциации.

в ассоциированные члены               Ассоциации.
(отметить нужное).

Обязуемся:
 Соблюдать Устав Ассоциации, внутренние и иные документы Ассоциации.

 Соблюдать Стандарты Ассоциации (в случае их принятия), регламентирующие

деятельность членов Ассоциации.

 Соблюдать и исполнять решения Общего собрания членов Ассоциации, Совета
Ассоциации в соответствии с Уставом и внутренними документами Ассоциации.

 Добросовестно пользоваться правами члена/ассоциированного члена Ассоциации, не

злоупотреблять членством в Ассоциации.

 Исполнять решения органов управления Ассоциации, принятые в рамках их

компетенции.

 Участвовать в образовании имущества Ассоциации в порядке, способом и в сроки,

которые предусмотрены законодательством Российской Федерации, Уставом и

Положением о членстве в Ассоциации, в том числе своевременно и в полном объеме

вносить вступительный взнос, уплачивать ежегодные членские взносы и вносить

целевые взносы.

 Представлять информацию о своей деятельности в порядке, установленном Уставом

Ассоциации и внутренними документами Ассоциации.

 Принимать участие в деятельности Ассоциации, направленной на достижение

уставных задач Ассоциации.

 Способствовать развитию Ассоциации и достижению цели ее деятельности.

 Не разглашать конфиденциальную информацию о деятельности Ассоциации.

 Не допускать случаев злоупотребления членством/ассоциированным членством в

Ассоциации, а также  своими действиями, бездействием не наносить вред Ассоциации

и ее членам, в том числе репутационный.
 Предоставить документы, необходимые для рассмотрения нашей организации в

качестве члена/ассоциированного члена Ассоциации.

Должность __________________________________________________________

__________________________________  (________________________________)
                                         (подпись)                               м.п.                             Ф.И.О.